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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Szili Katalin asszonynak
az Országgyűlés elnökének

Helyben
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Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94. §-a (1) bekezdése és a 102 . § (1) bekezdése alapján A rendőrség
morális válságához vezető kormányzati döntéseket, intézkedéseket mulasztásokat és ezek
körülményeit vizsgáló országgyűlési vizsgálóbizottság létrehozásáról szóló H/3118 . számú
országgyűlési határozati javaslathoz az alábbi

módosító javaslatot

terjesztem elő :

A határozati javaslat 11 . L, 2 ., 3 ., 4. pontja az alábbiak szerint módosul :
III. A vizsgálat tárgya a következő kérdések megválaszolása : /

1 . Milyen módon rengette meg a jogállamban vetett hitet, és milyen módon akadályozta a
rendőrség működését az a tény, hogy megválasztott ellenzéki képviselők kordont bontottak?
[Milyen kormányzati döntések, intézkedések, mulasztások vezettek a magyar rendőrség
morális válságához?]

2 . Milyen ellenzéki nyilatkozatok bizonytalanították el a rendőri állományt? [Milyen
társadalmi, politikai, gazdasági és szervezeti okai vannak annak, hogy a közelmúltban
számos, rendőrök által elkövetett súlyos jogsértéstörtént?]

3 . Fenyegették-e ellenzéki politikusok, vagy az ellenzéki holdudvarok a rendőrség állományát
annak érdekében, hogy ők az ellenzék politikai szájíze szerint tegyenek, vagy ne tegyenek
dolgokat? jMilyen miniszterálas döntések, rendőri vezetési és irányítási hibák vezettek
odáig, hogy a társadalom rendőrség iránti bizalma alapvetően megrendült?]

4. Tettek-e az ellenzéki képviselők a rendőrségről olyan nyilatkozatot, amelyről később
kiderült, hogy nem igaz? jMilyen törvénysértő parancsokat, utasításokat kapott a
rendőrség az őt felügyelő állami szervektől és tisztségviselőktől, illetve milyen
törvénysértő parancsokat kaptak rendőrök a feletteseiktől, melyek alapján egyes
rendőrök már azt gondolták, hogy nekik is mindent szabad, hiszen Uvetkezménye-
feletteseik, illetve politikai vezetők eseteihez hasonlóan - úgysem lesz?]

[5. Milyen kormányzati nyilatkozatok bátorították a rendőröket sorozatos jogsértéseik
elkövetése során?]
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5 . [6.] Milyen folyamatok figyelhetők meg a rendőrök által elkövetett jogsértések számának és
jellegének alakulását illetően?

6.[7.] Milyen arányban kerülnek eljárási szakaszba, illetve nyilvánosságra a rendőrök által
elkövetett jogsértések?

7 . [8 .] Hány, rendőrök által elkövetett jogsértés maradt következmények nélkül az elmúlt
években?

[9. Próbálták-e az állami szervek, és ha igen, hogyan elhallgatni a rendőrök által
elkövetett jogsértéseket?

10. Fenyegették-e rendőri szervek, vagy rendőrök rendőrségi jogsértések áldozatait
annak érdekében, hogy ne kerüljön sor a jogsértések bejelentésére, kivizsgálására?]

8. [11 .] Tettek-e rendőrségi tisztségviselők olyan - a jogsértéseket tagadó, vagy
bagatellizálni, elhallgatni, illetve elhallgattatni akaró - nyilatkozatokat, melyekről
később kiderült, hogy nem igazak?

INDOKOLÁS

A határozati javaslat módosítása a tények pontos megismerése miatt szükséges .

Budapest, 2007 . június 4 .

Dr . Vadai Ágne
(MSZP)
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